ratiODcm iimiliier fundare cum annua penGoDe dotare et engere deliberarunt. Pru^ue dole ip^
noaeoD feiageiias auroi cenfus» ia et ex loinmis capttalibua et ceoGtte iotivrciiptis per poffelToraB •

pro tempore io terrainis fotitis et oonfwetis emonendt ei pereipieDdi, videlicel vigioti qoint^e grof- :

fos a Tboma Pawel de fumma capilali quinque fexageoarum Brandenburgenlium, viginti croflTos

eiusdcm moncte a Andrea Wendel de lumiua qaaluor fexagenanim, nulnque pffifFo'; a H-ir>s Wendc-

kom de fumma duarum fexagpnarum, decem grotTos a Jürgen Kickcbuicb de luiuiua duarum feta-

'senarum etc. — et pariter quandaro domum, quam primnm iebabitat eiusdem beneficii pedelfor

Dwiinu VrbanuaWythom, pro faftealatioiie HbüGri eiusdem akaris dederani, dotarunt et ordi-

naruDl. Quapropter nobis tarn humiliter quam deuote foppUcaruot, quod fic dotaium — benefi-

cioro eccIeGafticom — confirmare dignaremur. Nos igilur — ipfura fic dotaium in bcneficium ec-

clefiaßtcum fub iav<>calioiie fancli cdme et Damiani, Jobaooia baptifte et fancte Barbare virguüt

el mart]|sw enginaos, creeoraa et aociorilale Doftra ordinaria dei nomine prepoteali» oonfinaaaMa.

~- Et oe JUpttidinm, qnod laboris grada alBgaari cobfoeiut, gratis dalnm videalor» Aaiaimas «I

ordinamus. quod pofleflbr buius allaris pro tempore — pro fundatorum, fuorum parentum, fratram,

fororum et ejus Guide finp fratornilatis predicte viventium et defunctorum ac in futurum fepelieo-
|

dorum animis, deoique alioruui. qui vel auxilium, coofiliivo aut juuainea ad buius fundaiionem pre*
'

Ailennt; animartmi falote et refrigerio, conctis feplimanis qualiior mU&a iafbrios diblactas ti nsn
- v^iiam domtnieis diebas et foqoenti die ferie fecooda vnam nÜbni pro defonctis fFairiboe ei fote*

ribus ex predicla fraternilale Altaris, Die ilerum fcquenti feria tercia de beatiffima Anna, noflre vir-

ginis Marie m^tre, adjuncto alio famulo Ecciefie parochialis antedictc decnniare, Rpüquas daas

™ifla* de tempore fequentibus diebus celebrare voiumus eüe adftrictüin, hobis vero et fucceflbri-

bm de debita procuraiiooe fimplici joxta anliquam taxam poITeObr dasden fit obügelnt et in proco'

raiioaibos ae alSs reliqois < dero notkro fe conformare debeat el teaeaCar iua aatem patieaaM

fea aliquein prefeataadi dicti allaris ad Coldam fiue fraternitatem Btolam predictam et ad firatres

inibi exiftentcs perpctue perlinero uolumus et fpcclare, ila tameo fi inter prefatos fratres et pre-

fertim inter fartores et fulores opidi aliquis de prole eorundem idoneos reperlus et per fratres di-
j